(e) Ad illam nemo absque præseitu Superinten- e) Ad concio-  
dentis admittendus est v. *d. O. Rubr. vom Exami- nem Pirasti-*  
**ne** cam sine præ-

scitu Superintend. nemo admittitur, nisi usus locorum aliud seruet.

Superintend. non peccat si cum Candido, examen aliquod, ante concionem ab eo habendam, instituat Concione Piraistica omiſſa vocatio non est nulla.

Aſcendens nullam concionem pirasticam; Sed aliorſum vocatus conuivalem habet. f] Nomina Praeſentandorum ex ſuggeſtu Parochianis publicare moris est.

ne aller Kirchen-Diener ſ. alſo iſt auch. *Res grav. c. l. n. 5. Carpzov. d. l. D. 35.* Nisi usus locorum aliud seruet v. Brunn. *I. E. L. 1. c. 5. §. 15. Lynck. ad Decret. l. 1. t. 22. §. 4. Tit. Probe d. l. §. 25.* Interim non peccat Superintendens si ante concionem, examen aliquod cum Candidato instituat. vid. *Res Grav. d. l.* Nam interdum nonnullis heic alieno vitulo arare solenne est. Nec hæc concio facile intermitteri debet; Qua tamen omiſſa, eapropter vocationem nullam non dixerim v. Tit. *Probe d. l. §. 26.* quamvis Carpz. *d. l. D. 34.* ob *d. O. Eccl. El. §. alſo iſt auch.* secus opinetur. A Ministro Ecclesie iam in munere constituto ad maiorem dignitatem *arg. c. 4. X. de Translat. Episc.* in eodem loco adſcendente nulla Concio Pirastica; Ab illo vero qui aliorſum vocatur concio conuivialis eine *Gast-Predigt* haberi solet vid. Tit. *Probe d. l. §. 48. I. Priv. d. l. §. 18.*

(f) Vnde nomina præſentandorum ex ſuggeſtu menſis aut octidui ſpatio antea parochianis publicari ſolent, vt in Eorum vitam, mores ac doctriſinam inquirere poſſint. vid. *Schilt. d. l. §. 34. Lynck. d. l.*

VII.

NATURA  
ELECTIO-  
NIS.

Electio [a] est actus [b] quo ex pluribus nominatis vni idoneo (c) cum (d) vel sine (e) consensu Ecclesie munus Ecclesiasticum sub conditione confirmationis superioris (f) confertur.

a] Circa Ele-

[a] Circa hanc maiora valent v. c. 3. *X. de iur. Patron. Brunn.*

J. Brunn. *I. E. d. l. §. 18.* ibique B. Stryk. *Carpz. d. l. D. 47.* Schilt. *d. l. §. 16.* Eaque etiam per sortem fieri potest v. *c. fin. X. de Sortil. Carpz. d. l. Tit. Probe d. l. §. 29. I. Priv. d. l.* Interdum compatroni alterius vicibus eligunt. Schilt. *d. l. Lynck. d. l. §. 8.* Vel etiam si plane inter se convenire non possunt, res a Consistorio deciditur. *Carpzov. d. l. D. 78.* Schilt. *d. l.* De conditione defuncti Pastoris viduum vel filiam in vxorem ducendi v. *Carpz. d. l. D. 40.* Brunn. *I. E. L. 1. c. 5. §. 16.* ibique B. Stryk. Schilt. *d. l. §. 24. Tit. Probe L. 1. c. 7. §. 44. I. priv. L. 9. c. 4. §. 19.*